नं.३३(काेमा) मा उपचारक्रम रहेका बिरामी तेज बहादरु मगर र 
संगठनका सदस््य मालपोत कार््ययालय डिल््लली बजार काठमाडौौंमा 
कम््प्ययुटर अपरेटर पदमा कार््यरत उद्घब प्रसाद ढुङ्गेल विगत 
१ बर््ष देखि क््ययान््सर तथा नस््ससा सम््बन््धधि राेगकाे उपचाररत 
अवस््थथामा रहेकाे हदुाँ निजहरूलाई रू.३०४३३ का दरले रू. 
६०८६६/०० (साठी हजार आठ सय छैसठ्ठी रूपैयाँ) सहयोग 
गरिएको छ।

कार््यक्रम जिल््लला ईन््चचार््ज पदम मगरको प्रमखु आतिथ््य एवम ्
अध््यक्ष डिल््लली सौगात घिमिरेको अध््यक्षतामा सम््पन्न भएको हो।

दोलखा

नेगो दोलखाले सहिद सप्ताहको अवसरमा ०८२ श्रावण २१ गते 
चरणावति धाममा रहनहुनेु जेष्ठनागरिकलाई फलफुल वितरण

[...]

श्री नारायण थापा, लमु््बबिनी प्रदेश कार््य समितिः	 सदस््य

निर््णय नं १०निर््णय नं १०

लमु््बबिनी प्रदेश कार््य समितिका सचिव जयराम खड््ककाको 
असामयिक निधन भएकोमा उहाँका सन््ततिहरुको शैक्षिक खर््च 
व््यहोर्ने प्रयोजनका लागि जयराम खड््कका स््ममृती कोष स््थथापना 
गर््न लमु््वविनी प्रदेश कार््य समितिवाट रु ७५०००।–(अक्षरुपि 
पचहत्तर हजार मात्र) र लमु््वविनी प्रदेश कार््य समितिका पदाधिकारी 
तथा सदस््यज््ययूहरु र विभिन्न जिल््लला कार््य समितिको तर््फ वाट प्राप्त 
स््ववेच््चचिक सहयोग रकम जम््ममा गर्ने र खाता खोल््नने प्रयोजनका 
लागि कोषाध््यक्ष श्रीराम पाण््डडे र रुकुम पूर््व संगठनलाई आवश््यक